年  月  日

保育人材確保対策貸付（未就学児を持つ保育士の子どもの預かり支援事業利用料金の一部貸付）

借受申請書

公益社団法人神戸市私立保育園連盟会長 様

標記の貸付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
なお、私は、貸付を受けた後２年間、神戸市内で、神戸市私立保育園連盟保育人材確保対策貸付事業

実施要綱の第３（４）に定める保育所等において、児童の保護等に従事します。

本

人

フリガナ
年  月  日生
（      歳） 氏名 ○印

住所

〒

連絡先 自宅電話（            ）、携帯電話（              ）

貸

付

希

望

額

児童の氏名
月日

数
単価

月額（利用日

数×単価）

Ｂ 貸付対象額（年

間）

（Ａ×１２÷２）

千円未満切り捨て。 123,000

円を超える場合は123,000円

円

円   Ｃ 貸付希望期間

1 年未満切り上げ。２年を超え

る場合は２年

 年
（  年 月から
    年 月まで）

円

貸付希望額

（Ｂ×Ｃ）
円

Ａ  利用料

   月額合計
円

勤

務

先

名称

所在地

〒

電話

職種・従事する業務  週の勤務時間      時間      分

連

帯

保

証

人

フリガナ  年  月  日生
（      歳）

氏名

実印

本人との関係

住所

〒

電話

勤務先について、上記のとおり相違ないことを証明します

  年  月  日

様式１－４

日

日

日

円 円

円 円

円 円

勤務先の施設（所属団体）の長の職及び氏名                     ○印